



ÖZEL BEŞİKTAŞ ARMADA İLKOKULU / ORTAOKULU

KULÜP KİTAPÇIĞI

2023 – 2024

Değerli Velimiz ve Sevgili Öğrencimiz,

2023- 2024 eğitim – öğretim yılı kulüp çalışmalarını sizlere tanıtmak amacıyla hazırladığımız kitapçığımızda bu yıl programımızda yer alan etkinlikleri, içerikleri ve çalışma bilgilerini bulacaksınız.

Eğitim ve öğretim faaliyetlerimizin ayrılmaz bir parçası olan bu etkinliklerde öğrencilerimiz için sosyal, kültürel, zihinsel, bedensel birçok alana yer vererek hem gelişimsel hem de keyifli ve verimli süreçlerin gerçekleşmesini hedeflemekteyiz.

Kulüplerimiz ilkokul ve ortaokul sınıflarına yönelik gruplarda çalışmalarını sürdürecektir.

Öğrencilerimiz, öğretmenlerinin ve velilerinin rehberliğinde **11 – 15 Eylül 2023** tarihleri arasında kulüp tercihlerini yapacaklardır.

Tercih sonrası kontenjanı aşan kulüplerimiz için kura çekimi yapılarak öğrencilerimiz diğer tercihlerine yerleştirilecektir.

Kulüp Çalışmaları

- Yaş grubu ve etkinlik özelliklerine göre planlanmıştır.
- Her öğrenci bir eğitim-öğretim yılı boyunca tercih ettiği ve yerleştiği bir kulüpte yer alacaktır.
- Kulüp tercihlerinin öğrencimizin istek ve eğilimleri doğrultusunda yapılması önemlidir.
- Tercihler konusunda kararsızlık yaşadığınızda veya desteğe ihtiyaç duyduğunuzda rehberlik servisimiz yanınızda olacaktır.
- Bazı kulüplerin ek materyal ihtiyacı bulunmaktadır. Bu anlamda kulüp içeriğinin ve gerekliliklerinin dikkatle okunması ve bu doğrultuda kulüp seçimi yapılması önemlidir.
- Kulüplere yeterli talep olmadığı takdirde ilgili kulüp açılmayacaktır.

SINIF SEVİYESİNE GÖRE KULÜPLER (İLKOKUL)

KULÜP	1.SINIF	2.SINIF	3.SINIF	4.SINIF
SPEAKING CLUB	x	x		
SPORTİF OYUNLAR KULÜBÜ	x	x		
EĞLENCELİ MATEMATİK KULÜBÜ			x	x
SATRAÇ KULÜBÜ			x	x
MAKER VE ROBOTİK KULÜBÜ			x	x
DANS KULÜBÜ	x	x	x	x
İNGİLİZCE MÜZİK VE DANS KULÜBÜ	x	x	x	x
MODA TASARIM KULÜBÜ	x	x	x	x
AKIL-ZEKA OYUNLARI KULÜBÜ			x	x

SINIF SEVİYESİNE GÖRE KULÜPLER (ORTAOKUL)

KULÜP	5.SINIF	6.SINIF	7.SINIF
BASIN YAYIN KULÜBÜ	x	x	x
MÜNAZARA KULÜBÜ	x	x	x
MATEMATİK KULÜBÜ	x	x	x
ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM KULÜBÜ	x	x	x
AKIL-ZEKA OYUNLARI KULÜBÜ	x	x	x
SPEKING CLUB	x	x	x
WORLD CULTURES CLUB	x	x	x
SPORTİF OYUNLAR KULÜBÜ	x	x	x
DANS KULÜBÜ	x	x	x
MODA TASARIM KULÜBÜ	x	x	x
SATRANÇ KULÜBÜ	x	x	x
MAKER VE ROBOTİK KULÜBÜ	x	x	x

SPORTİF OYUNLAR KULÜBÜ – UMUT ALTUN (1,2,5,6,7.SINIF)

Sportif Oyunlar ile öğrencilerimizi erken yaşlarda sağlıklı yaşamın koşulu olan spor konusunda bilinçlendirmeyi, sporu yaşamlarının ayrılmaz bir parçası haline getirmeyi hedefliyoruz. Öğrenciler temel hareket becerilerini uygularken bu becerilerle ilgili “vücut farkındalığı” (vücut bölümleri ve bunların yapabileceği hareketler), “alan (mekan) farkındalığı” (kişisel alan ve genel alan), hareketin niteliği ile ilgili olan “efor” (hızlı-yavaş, güçlü-güçsüz, serbest-sorunlu vb) ve diğer kişi ve nesnelere olan “hareket ilişkileri” kavramlarını öğrenir ve yerinde kullanır. Sürat, çeviklik, kuvvet, esneklik, denge ve koordinasyon özellikleri gelişir.

SATRAH KULÜBÜ – KAN KALEMLER (3,4,5,6,7.SINIF)

Satranç Kulübü'nün amacı; öğrencilerimize satranç sevdirmek, bakıp görmeyi öğretmek, öğrencilerimizin süratli, doğru ve çabuk düşünebilmelerine yardımcı olarak dikkat ve konsantrasyonlarının gelişimine katkıda bulunmak, satranç sporunun kurallarına uyarak oynanmasını sağlamak, oyundaki taktik ve stratejileri öğrencilerimize öğretip onları turnuvalara hazırlamaktır. Satranç sporu yakın dostluklar kurup daha çok sosyalleşmeye ve öğrencilerimizin sosyal yaşamının zenginleşmesine yardımcı olur.

MAKER / ROBOTİK KULÜBÜ – BUKET SALAN (3,4,5,6,7.SINIF)

Maker hareketi teknoloji ve kendin yap kültürünü bir araya getiren, dünyada her geçen gün daha çok yayılan bir akımdır. Maker Kulübünde öğrencilerimiz, tüketimden üretime geçerek inovasyon sürecine adım atarlar. Öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ortaya çıkararak icat çıkarmalarına ortam sağlamak amacıyla kurulan kulübümüz hayal et, tasarla, kodla ve üret felsefesiyle proje temelli olarak çalışır. Maker kulübünde öğrenciler yaş gruplarına göre algoritma, tasarım, 3 boyutlu modelleme, elektronik devrelerle ürün tasarlama ve elektronik aygıtları programlama eğitimi alırken kendi projelerini üreteceklerdir.

DANS KULÜBÜ – TUNA ERGİ (1,2,3,4,5,6,7.SINIF)

Dans, ruhun ve beden birbiriyle ahenk halinde olmasıdır. Öğrencilerimiz dans kulübünde müzik eşliğinde beden dilini kullanmanın zevkine varacaklardır. Amacımız, öğrencilerimizde özgüven oluşturarak onlara özgürce ve rahat hareket edebilme duygusunu aşılmasıdır. Öğrencilerimiz öğrendikleri koreografileri önemli günlerde ve yıl sonu şenliklerinde sergileyeceklerdir.

MATEMATİK KULÜBÜ – SEMA SALİHOĞLU (5,6,7.SINIF)

Amacımız öğrencilerimizde matematiksel zekayı ve farklı bakış açılarını geliştirmek; matematiğin günlük yaşamdaki öneminin fark edilmesini sağlamak; düşünceyi el becerisi ile birleştirmek; yaratıcılığı ön plana çıkarmak; matematiksel oyunlar ve zihinsel aktivitelerle eğlenirken keşfetmeyi sağlamak; bir takımın üyesi olarak özgüven ve sorumluluk bilincini geliştirmektir. Tüm bunları geliştirmek için sene boyunca matematik dünyasında çeşitli alanlarda çalışacağız. Matematiğin sonsuz ve eğlenceli dünyasını keşfetmek isteyen herkesi bekliyoruz.

İNGİLİZCE MÜZİK VE DANS KULÜBÜ – NURDAN ATAÇ/MURAT OZAN (1,2,3,4.SINIF)

İngilizceyi sınıf ortamının dışında daha da eğlenceli kılmak ve pekiştirmek istiyoruz. Kulübümüzde şarkı söyleyerek, dans ederek sahip olduğunuz dil becerisini eğlenceli bir şekilde hayata geçireceksiniz. Haydi, gelin; hep birlikte eğlenelim!

MODA TASARIM KULÜBÜ – SERRA İVGEN (1,2,3,4,5,6,7.SINIF)

Yıl boyunca öğrencilerimiz kendilerini tasarım yönünden geliştirebilecekleri doku çalışması, yaratıcı çizim, farklı malzemelerle tasarım, sketchbook hazırlama, manken üzerinde tasarım çalışması, defilelerde yaratım ve hazırlık çalışmalarını izleme, çanta tasarlama, boyama gibi çalışmalar yapacaklardır.

AKIL-ZEKA OYUNLARI KULÜBÜ – SERAP TORAMAN (3,4,5,6,7.SINIF)

Akıl-zeka oyunları kulübünde öğrencilerin; problemler karşısında farklı ve özgün stratejiler geliştirmeleri, sistematik bir düşünme alışkanlığı kazanmaları, akıl ve zeka oyunları kapsamında bireysel ve takım halinde çalışma becerileri ve problem çözmeye yönelik olumlu tutum geliştirmeleri hedeflenir.

Dedektif, Pratik Bardaklar, Koridor, Reversi, Mancala, Skippity, Ahşap Bloklar, Abalone gibi akıl ve zeka oyunları eşliğinde kulübümüz yürütülür.

SPEAKING CLUB – MURAT OZAN (1,2.SINIF) / NURDAN ATAÇ (5,6,7.SINIF)

Öğrencilerin, İngilizce öğretmenleri ile İngilizce konuşma çalışmaları yaptıkları ve dört dil becerisinden biri olan konuşma becerilerini geliştirmeyi hedefleyen öğrenci kulübüdür. Özellikle yabancı dil gelişimini desteklemek isteyen ve telaffuzlarını geliştirmek isteyen öğrencilerimiz tarafından tercih edilmelidir. Kulüp kapsamında yer alan tüm süreçler İngilizce olarak yürütülecektir.

EĞLENCELİ MATEMATİK KULÜBÜ – NİSANUR ÖZKAN (3,4.SINIF)

Amacımız öğrencilerimizde matematiksel zekayı ve farklı bakış açılarını geliştirmek; matematiğin günlük yaşamdaki önemini fark edilmesini sağlamak; düşünceyi el becerisi ile birleştirmek; yaratıcılığı ön plana çıkarmak; matematiksel oyunlar ve zihinsel aktivitelerle eğlenirken keşfetmeyi sağlamak; bir takımın üyesi olarak özgüven ve sorumluluk bilincini geliştirmektir. Tüm bunları geliştirmek için sene boyunca matematik dünyasında çeşitli alanlarda çalışacağız. Matematiğin sonsuz ve eğlenceli dünyasını keşfetmek isteyen herkesi bekliyoruz.

BASIN VE YAYIN KULÜBÜ – HATİCE KARADAĞ (5,6,7.SINIF)

Kulübün amacı okuyan ve okuduğunu aktarabilen öğrencileri “okul dergisi” etrafında bir araya getirmektir. Öğrencilerimiz, öğrenci yazılarından ve çizimlerinden oluşan bir okul dergisi hazırlar ve dijital ortamda yayımlarlar. Kulübün yapmayı planladığı faaliyetler arasında; öğrenci yazılarını bir araya getirmek, yazıların anahtar ifade ve iletileriyle örtüşen çizimleri bir araya getirmek, dergiyi tasarlamak ve yayımlamak vardır. Basın ve yayın kulübü, yazan, çizen, okuyan, okuduğunu aktarabilen, düşünen, tasarım yapabilen ve bunları arkadaşlarıyla özgürce paylaşabilen öğrencilerden oluşur. Yılda en az dört defa okul dergisi çıkarmayı hedeflemekteyiz. Derginin oluşum sürecinde öğrenciler, yazıların oluşturulma ve toplanmasında, değerlendirilmesinde, düzeltmelerin yapılmasında ve derginin tasarım kısmında aktif olarak görev alırlar.

WORLD CULTURES CLUB – DİLARA ALTUN (5,6,7.SINIF)

Öğrencilerimiz sınıfta her hafta seçtikleri bir ülke ile ilgili araştırma yapıp İngilizce olarak sunarlar. Bu ülkenin kültürünü öğrenir ve kendi kültürleri ile karşılaştırma yapabilirler. Öğrencilerimiz; konuşma, sunum becerilerinin yanı sıra 21.yy becerilerinden olan “digital literacy” alanında da kendilerini geliştireceklerdir. İnternette hangi bilginin doğru ve yararlı olduğunu eleyebileceklerdir.

MÜNAZARA KULÜBÜ – MELEK ALTUN (5,6,7.SINIF)

Münazara, bir konu üzerinde farklı görüşlerde mantık yürütmeye, olayları, istatistiki bilgileri ortaya koymaya, tez ve antitezleri üretmeye dayanır. Münazaralarda amaç kimin haklı olduğunun ortaya çıkması değil, kimin düşüncelerini daha iyi savunup dinleyenleri ikna edebildiğidir. Bir sorunu çok kısa bir sürede analiz etmek, çözüm önerisi üretmek, bunu karşısında bulunan insanlara etkili bir biçimde sunmak çok zor görünebilir ama bir münazaracı için bunu yapmak zor değil, bir alışkanlıktır. Amacımız öğrencileri hukuk, siyaset, ekonomi gibi birçok alanda bilgi sahibi yaparken aynı zamanda bu bilgileri tartışabilme yetilerini geliştirme; topluluk önünde kendilerini ifade edebilme, tartışmanın münakaşadan farkını anlayarak saygı çerçevesinde argümanlar kurarak tartışabilmeyi öğrenme, dünyada ve ülkemizde gelişen münazara kurallarına uygun gelişimlerini sürdürmedir. İyi argüman hazırlayarak örneklendirme yapabilen, planlı konuşarak çürütme tekniklerini kullanabilen, hızlı düşünerek geniş bir pencereden bakabilen öğrencilerimizi kulübümüze bekliyoruz.

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM KULÜBÜ – FERHAT ÇELEBİ (5,6,7.SINIF)

Bu kulübün amacı öğrencilerimizin çevre konusundaki farkındalıklarını ve çevreye karşı sorumluluk duygularını arttırmak, çevrenin korunması ile ilgili ol üstlenmelerini sağlamak, atık ve geri kazanım hakkında farkındalık yaratmak, enerji tasarrufunun ve sürdürülebilir yaşamın önemini belirtmektir. Çevre ve sürdürülebilir yaşam kulübünde öğrencilerimiz; kompost yapımı, sokak hayvanlarına yuva yapımı, geri dönüşüm çalışmaları, fidan dikme ve ormanların önemi çalışmaları, doğal tarım, doğal bakım malzemeleri, susuz tarım, afiş ve poster çalışmaları yapar. Ayrıca sene boyunca güncel çevre problemleri ve olası çözümleri konularında proje çalışmaları hazırlamaktadırlar.